
Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande Alto,
Sotogrande

6 975 000 €

Reference: R5042194  Bedrooms: 8  Bathrooms: 8  Plot Size: 3 765m  Build Size: 920m  Terrace: 244m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa de la Luz, Sotogrande Alto

Samostatně stojící vila, Sotogrande Alto, Costa del Sol. 8 ložnic, 8 koupelen, zastavěná plocha 920 m², terasa 244 m²,
zahrada/pozemek 3765 m². Nastavení : V blízkos7 golfu, V blízkos7 škol, Urbanizace. Orientace : Jih, Jihozápad, Západ.
Stav : Výborný. Bazén : Soukromý, Vyhřívaný. Klima7zace : Klima7zace, Teplá klima7zace, Studená klima7zace,
Ústřední topení. Výhled : Moře, Hory, Golf, Panorama7cký, Zahrada. Vlastnos7 : V blízkos7 se nachází zahrada s
výhledem na moře, zahrada s výhledem na moře, zahrada s výhledem na moře: Krytá terasa, Vestavěné skříně,
Soukromá terasa, WiFi, Herna, Apartmán pro hosty, Dům pro hosty, Úschovna, Technická místnost, Vlastní koupelna,
Mramorová podlaha, Vířivka, Dvojitá skla, Ubytování pro personál, Sklep, Op7cké vlákno. Nábytek : částečně zařízený.
Kuchyně : plně vybavená. Zahrada : Soukromá. Zabezpečení : Uzavřený komplex, 24hodinová ostraha. Parkování :
Podzemní, Garáž, Kryté, Více než jedno, Soukromé. Komunální služby : Elektřina, Pitná voda. Kategorie : Resale,
Contemporary.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Penzion 
Pokoj 
Jacuzzi 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande Alto, Sotogrande
	6 975 000 €
	Costa de la Luz, Sotogrande Alto
	Features:


